ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР"
Адрес: г. Москва, 3-й бюджетный проезд, д.1

от 01.02.2019 г.
[bookmark: _GoBack]О наделении правом подписи счетов-фактур
      В целях исполнения требований ст. 7, 9  закона «О бухучете» и ст. 169 Налогового кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить заместителю генерального директора по экономике и финансам Титаренко О.П. право  подписи счетов-фактур за руководителя.
2. Утвердить подпись Титаренко О.П.    Титаренко   в качестве образца подписи, используемой при оформлении счетов-фактур.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   Иванов   Иванов И.И.